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Sosialyönümlü dəstək 
davamlı xarakter daşıyır

Qeyd etməliyik ki, Azərbaycan 
müstəqil dövlət kimi beynəlxalq ticarət-
iqtisadi əlaqələri vasitəsi ilə dünya 
dövlətləri ilə əməkdaşlıq edir. Ona 
görə də pandemiya dövründə dünya 
bazarlarında müəyyən məhsulların 
qiymətinin artması ölkəmizdə də bir 
sıra istehlak məhsullarının qiymətinin 
hiss olunan qədər artmasına təsir etdi. 
Bu məsələdə insanların tələbatının 
genişlənməsi faktorunun da müəyyən 
qədər rolu var. 

Oktyabrın 16-da Tarif (qiymət) 
Şurasının növbəti iclasında təbii 
qazın və elektrik enerjisinin tariflərinə 
baxıldı və müvafiq qərarlar qəbul 
edildi. Şura dünya bazarında təbii 
qazın bahalaşması, ölkəmizin enerji 
dayanıqlığı məqsədilə bu sahəyə in-
vestisiya qoyuluşunun təmin edilməsi, 
xidmət səviyyəsinin yüksəldilməsi, 
dövlət büdcəsindən asılılığın aradan 
qaldırılması, eləcə də istehlak olu-
nan təbii qazın istehsal və təchizat 
xərclərinin ödənilməsi kimi məsələləri 

müzakirə edərək tarif artımı variant-
larını dəyərləndirdi. Bu variantlar 
nəzərdən keçirilərkən aztəminatlı əhali 
təbəqəsi üçün kommunal tariflərin 
dəyişdirilməsinin onların gəlirlərinin 
artırılması istiqamətində atılan 
addımlarla uzlaşdırılmasına diqqət 
edildi. Beləliklə, qazın və elektrik 
enerjisinin qiymətləri artırıldı. İndiyə 
qədər abonentlər əhali üzrə istehlak 
etdiyi təbii qazın hər 1200 kubmetrinə 
görə 10 qəpik ödəyirdisə, noyabrın 
1-dən etibarən 12 qəpik ödəyəcək. 
Sənaye subyektləri üzrə sahibkarlar 
indiyə qədər ilkin limit üzrə 20 qəpik 
ödəyirdisə, gələn aydan bu məbləğ 22 
qəpik olacaq.

Təbii qaz qiymətlərinin sürətli artı-
mı dünyada olduğu kimi Azərbaycanda 
da elektrik enerjisi üçün topdan və 
pərakəndə tariflərin tənzimlənməsi 
zərurətini yaratdı. Əvvəlki tarif əhali 
üçün güzəştli idi, yəni 300 kilovat-
saata qədər 7 qəpik, 300 kilovat-
saatdan yuxarı isə 11 qəpik təşkil 

edirdi. Diferensial tarif sosial cəhətdən 
aztəminatlı ailələr üçün güzəştli tarif 
siyasətini hazırda da qoruyub sax-
layıb. Belə ki, istehlak səbətində bir 
nəfərin aylıq istehlakı 50 kilovat-saat-
dırsa, orta statistik ailə tərkibinin sa-
yının 4 nəfər olduğu nəzərə alınanda 
güzəştli tariflər aylıq istehlakın 200 ki-
lovat-saatına tətbiq ediləcək. Yəni 200 
kilovat-saata qədər yenə də güzəşt 
tətbiq olunur, 7 qəpikdən 8 qəpiyə qal-
xır, 200 kilovat-saatla 300 kilovat-saat 
arasında istifadə edən abonentlərin 
tarif qiyməti 9 qəpikdir, 300 kilovat-sa-
atdan çox istifadə edən abonentlərin 
isə tarif qiyməti 1 kilovat-saat üçün 13 
qəpik müəyyənləşib. Qeyd edək ki, 
iki qəpik artım əhali arasında nara-
hatlıq yaratsa da, “Azəriqaz”ın və 
“Azərişığ”ın daha rentabelli işləməsinə 
kömək edəcək və büdcədən asılılığı 
minimuma endirəcək.

Bu qiymət artımlarının əhalinin 
dolanışığına təsir edəcəyi şübhəsizdir. 
Dövlət başçımız isə dəfələrlə vurğu-

layıb ki, əhalinin sosial müdafiəsinin 
yaxşılaşdırılması, həssas qruplara 
qayğı və diqqət prioritet məsələdir. 
Ona görə də bütün bunları nəzərə ala-
raq Prezident İlham Əliyev “Əhalinin 
sosial rifahının qorunması sahəsində 
əlavə tədbirlər haqqında” sərəncam 
imzaladı. Nazirlər Kabinetinə gələn ilin 
büdcəsindən əhalinin əməkhaqlarının, 
pensiyalarının artırılması ilə bağlı tap-
şırıqlar verildi. 2022- ci ilə olan büdcə 
layihəsi yaxın günlərdə parlamentin 
müzakirəsinə çıxarılacaq və dövlət 
başçısının tapşırığına uyğun olaraq 
həmin büdcə layihəsində müəyyən 
dəyişikliklər ediləcək.

Ölkə başçısının yeni sərəncamı 
2 milyona yaxın vətəndaşın rifahı-
nın yaxşılaşmasına xidmət edəcək. 
Həmin sənəd həssas qruplardan olan 
vətəndaşların sosial rifahının qorun-
masını təmin edir. Vətəndaş rifahının 
təminatı və həssas qrupların sosial 
müdafiəsi Prezident İlham Əliyevin 
siyasətində başlıca istiqamətdir. 
Adıçəkilən sərəncam bir daha göstərdi 
ki, əhalinin sosial vəziyyətinin yüksək 
səviyyədə olması hər zaman dövlətin 
və ölkə başçısının diqqətindədir. 
Sənəd heç də bu istiqamətdə atılmış 
sonuncu addım deyil. Bundan sonra 
da əhalinin sosial vəziyyətinin yaxşı-
laşdırılması üçün dövlət tərəfindən cid-
di tədbirlər görüləcək. Manatın dəyəri 
qorunub saxlanılır, yeni iş yerləri yara-
dılır, biznes mühitinin yaxşılaşdırılması 
üçün ciddi addımlar atılır. İşğaldan 
azad edilmiş ərazilərin minalardan 
təmizlənməsi, orada abadlıq, tikinti-qu-
ruculuq və bərpa işlərinin aparılması, 
infrastrukturun yaradılması, bu ilin 
sonuna qədər məcburi köçkünlərin 
dədə-baba yurdlarına qayıtmaları təbii 
ki, əhalinin sosial vəziyyətinin daha da 
yaxşılaşmasına ciddi təsir göstərəcək”.

Azərbaycan xalqı xoşbəxt xalqdır 
ki, onun İlham Əliyev kimi Prezidenti 
var. Fəxr etməliyik ki, güclü, iradəli, 
sözü imzası qədər dəyərli, vədlərinə 
əməl edən və daim xalqının xoşbəxt, 
firavan yaşaması üçün qərarlar qəbul 
edən və onun yerinə yetirilməsinə 
nəzarət edən dövlət başçımız var. 

Aydın HÜSEYNOV,  
Milli Məclisin deputatı

Prezident İlham Əliyevin imzaladığı “Əhalinin sosial rifahının 
qorunması sahəsində əlavə tədbirlər haqqında” sərəncama əsasən 
əməkhaqlarının, pensiyaların, sosial müavinətlərin, təqaüdlərin 
və digər sosial ödənişlərin məbləğlərinin artırılması üçün atılacaq 
addımlar əhalinin sosial vəziyyətinin yaxşılaşdırılması üçün qəbul 
edilən ciddi qərarlardan biridir. 2019-cu ildən başlayaraq koronavirus 
pandemiyasının dünyaya, o cümlədən Azərbaycan iqtisadiyyatına 
vurduğu zərərin vətəndaşların həyat tərzində hiss edilməməsi üçün 
Azərbaycan dövləti həmin müddət ərzində çox böyük işlər gördü. 
Pandemiyaya görə tətbiq edilən məhdudiyyətlər, məcburiyyətdən 
müəyyən iş yerlərinin bağlanması əhalinin bir hissəsinin əmək 
haqlarından və gəlirlərindən məhrum olmasına gətirib çıxardı. Dövlət 
tərəfindən həmin şəxslərə aylıq 190 manat olmaqla yardım göstərildi. 
Ayrı-ayrı iş adamları, özəl sektor əhalinin aztəminatlı hissəsinin sosial 
müdafiəsinə yardım aksiyalarına başladılar. “Biz birlikdə güclüyük” 
şüarı altında yaşı 65-dən yuxarı, tənha yaşayan vətəndaşlara evlərində 
xidmətlər göstərildi.

YAP Mərkəzi Aparatında “Gender bərabərliyinin və qadın hüquqlarının 
təşviqində vətəndaş cəmiyyətinin rolu” mövzusunda konfrans keçirilib

Oktyabrın 20-də Yeni Azərbaycan Partiyası və Milli Məclisin Ailə, qadın 
və uşaq  məsələləri komitəsinin birgə təşkilatçılığı ilə YAP Mərkəzi 
Aparatında “Gender bərabərliyinin və qadın hüquqlarının təşviqində 
vətəndaş cəmiyyətinin rolu” mövzusunda konfrans keçirilib.

Konfransda giriş sözü ilə çıxış edən 
YAP Sədrinin müavini – Mərkəzi Aparatın 
rəhbəri Tahir Budaqov ölkəmizdə insan 
hüquq və azadlıqlarının tərkib hissəsi kimi 
gender bərabərliyinin təmin edilməsinin 

daim Azərbaycan Respublikasının dövlət 
siyasətinin prioritet istiqamətlərindən 
biri olduğunu deyib. Bildirib ki, gender 
siyasətinin müasir dövrün tələblərinə uy-
ğun həyata keçirilməsinin hüquqi əsasını 
məhz Heydər Əliyevin təşəbbüsü və bir-
başa rəhbərliyi ilə 1995-ci il noyabrın 12-
də qəbul olunmuş müstəqil Azərbaycanın 
Konstitusiyası təşkil edir. Qeyd edilib ki, 
15 il əvvəl qəbul olunmuş "Gender (kişi 
və qadınların) bərabərliyinin təminatları 
haqqında" Qanun respublikamızda qadın 
hüquqlarının etibarlı müdafiəsi baxı-
mından mühüm əhəmiyyətə malikdir. 
Qanunda gender balansının qorunması 
ilə bağlı hüquqi tənzimləmə mexanizmi 
öz əksini tapıb. 

Tahir Budaqov diqqətə çatdırıb ki, 
gender bərabərliyi olan cəmiyyət qadın 
və kişinin bərabər üzv olduğu cəmiyyətdir. 
Belə cəmiyyətdə kişi və qadınların 
hüquqları bərabər səviyyədə müdafiə olu-

nur. Gender bərabərliyinin təşviqi daimi 
məsələdir və onun davamlı aparılması 
vacibdir. Bu sahədə vətəndaş cəmiyyəti 
subyektləri də əhəmiyyət kəsb edən 
məsələləri əhatə etmək istiqamətində 
aktiv fəaliyyət göstərir.

Azərbaycanda dövlət qadın 
siyasətinin ulu öndər Heydər Əliyev 
tərəfindən müəyyənləşdirildiyini deyən 
YAP Sədrinin müavini bildirib ki, həmin 
xətt bu gün də davam etməkdədir. 
Azərbaycan Respublikasının Prezi-
denti İlham Əliyevin həyata keçirdiyi 
siyasətdə gender bərabərliyi məsələləri 
xüsusi yer tutur. Azərbaycanda gender 
məsələləri demək olar bütün səviyyələrdə 
gözlənilir. Qadınların ictimai həyatda 
özlərini təsdiq etməsi üçün mükəmməl 

qanunvericilik bazası yaradılıb. Təsadüfi 
deyildir ki, qadınlarımız siyasi və sosi-
al həyatımızın bütün sahələrində- Milli 
Məclisdə, beynəlxalq təşkilatlarda, dövlət 
idarəçiliyində təmsil olunurlar.

Dövlətimizin başçısının rəhbərliyi ilə 
Azərbaycanda qadın siyasəti yüksəliş 
mərhələsinə qədəm qoyub, ölkəmiz bu 
sahədə də dünyanın öncül, nümunəvi 
dövlətləri sırasında qərarlaşıb. Ötən illər 
ərzində qadınlarla bağlı hüquqi baza 

daha da təkmilləşdirilib. Azərbaycanda 
birinci vitse-prezidentlik institutunun 
yaradılması, dövlət idarəçiliyində gen-
der bərabərliyinin tam təmin edilməsi 
ölkəmizin bu sahədə geniş təcrübəyə 
malik olduğunu göstərir”,-deyən Tahir Bu-
daqov vurğulayıb ki, demokratik inkişaf, 
hüquqi dövlət quruculuğu yolunda sürətlə 
irəliləyərək sivil dəyərləri əvəz edən 
Azərbaycan cəmiyyətinə birinci xanım 
ənənələrini də gətirib və bu ənənələrin 
müstəqil Azərbaycan dövlətində yenidən 
bərpası faktı Birinci vitse-prezident, 
Heydər Əliyev Fondunun prezidenti, 
UNESCO və ICESCO-nun xoşməramlı 
səfiri Mehriban xanım Əliyevanın adı ilə 
bağlıdır: “Bu baxımdan hesab edirəm 
ki, bütün Azərbaycan xanımları üçün bu 
gün bizim gözəl örnəyimiz var. Bütün 

vacib keyfiyyətləri özündə cəmləşdirən 
 Mehriban xanım Əliyeva sözün əsl 
mənasında müasir Azərbaycan qadı-
nının ən nümunəvi təmsilçisidir. Fəxrlə 
deyə bilərik ki, onun simasında dünya 
dövlətlərinə dərin bilik və intellekt sahibi 
olan gözəl ziyalı, peşəkar siyasətçi, hu-
manist Azərbaycan qadını obrazı təqdim 
olunur.

Yeni Azərbaycan Partiyasının da 
Azərbaycan qadınına daim yüksək 
münasibət göstərdiyini deyən Tahir Bu-
daqov qeyd edib: “Partiyamız yarandığı 
ilk gündən onun sıralarında qadınlarımız 
fəallıq göstərib. YAP-ın inkişafının bütün 
mərhələlərində xanımlarımız öndə olub-
lar. Bütün çətin anlarda öz üzərinə düşən 
vəzifələri ləyaqətlə yerinə yetiriblər. Bu 
fəallıq, Azərbaycan qadınının malik ol-
duğu tarixi ənənələrlə yanaşı, ölkəmizdə 
həyata keçirilən gender siyasətinin 
mahiyyətindən – qadınlara cəmiyyətin 
tamhüquqlu üzvü kimi bütün imkanlardan 
bərabər istifadə üçün zəruri şəraitin yara-
dılmasından irəli gəlir”.

Milli Məclisin Ailə, qadın və uşaq 
məsələləri komitəsinin sədri Hicran 
Hüseynova çıxışında qeyd edib ki, 
Azərbaycan dövlətinin gender bərabərliyi 
sahəsində həyata keçirdiyi siyasət, 
yaradılan institusional mexanizmlər, 
qanunvericilik bazası bir çox inkişaf 
etmiş dövlətləri qabaqlayır. Ümumiyyətlə, 
tarixdə bərabərliyin təmin olunması və 
qadınların hüquqlarının müdafiə mexaniz-
minin yaradılmasında Azərbaycan bir çox 
aparıcı dövlətlərlə yanaşı dayanır. Onun 
sözlərinə görə,  Azərbaycan Konstitusiya-
sının 25-ci maddəsində qadınlarla kişilər 
arasında bərabərlik prinsipi təsbit edilir və 
ayrı-seçkiliyin yolverilməzliyi bəyan edilir. 
Bərabərlik hüququnun pozulması Cinayət 
Məcəlləsində cinayət əməli kimi müəyyən 
olunub.

Komitə sədri diqqətə çatdırıb ki, 
gender bərabərliyi siyasətinin həyata 
keçirilməsini özündə ehtiva edən bir 
çox hüquqi- normativ aktlar, sənədlər, 
fəaliyyət planları, dövlət proqramları 
qəbul edilib. O deyib: “Bununla yana-
şı, Azərbaycan qadın hüquqlarını və 
gender bərabərliyini dəstəkləyən bir 
sıra konvensiyalara qoşulub. Bu da öz 
növbəsində qanunvericilik bazasının 
təkmilləşdirilməsinə səbəb oldu. Eyni 
zamanda, bütün qəbul olunan və yeni ha-

zırlanan qanun və normativ-hüquqi aktlar 
gender ekspertizasından keçirilir. Bu çox 
vacibdir, bununla gender bərabərliyinin 
təmin edilməsi istiqamətində bir çox 
boşluqlar müəyyən olunur. Azərbaycan 
“2030-cu ilədək dayanıqlı inkişaf 
sahəsində Gündəlik”də əks olunan 17 
məqsədi və 169 hədəfi özündə birləşdirən 
qlobal Dayanıqlı İnkişaf Məqsədlərinə 
qoşulub. Ümumiyyətlə, dünyada gen-
der bərabərliyinin tam təmin edilməsi 
prosesini ləngidən bir sıra amillər eyni 
ilə Azərbaycanda da mövcuddur. Erkən 
yaşda evlilik, məişət zorakılığı, mənfi gen-
der stereotipləri hələ də problem olaraq 
qalmaqdadır. Bu deməkdir ki, bizim qarşı-
mızda vəzifə və öhdəliklər var. Müəyyən 
məsələlərlə bağlı gender bərabərliyi ilə 
bağlı qanuna dəyişiklər edilməlidir və bu 
barədə layihə hazırlanıb”.

H.Hüseynovanın fikrincə, gender 
bərabərliyinə nail olmaq asan məsələ 
deyil. Ölkədə fəaliyyət göstərən partiyala-
rın, vətəndaş cəmiyyətinin məsul şəxsləri 
bu sahədə əməkdaşlığı daha artırmalı, 
maarifləndirmə işlərini gücləndirməlidir, 
mövcud qanunlar, hüquq və azadlıqlar 
insanlara çatdırılmalıdır.

Tədbirdə çıxış edən YAP İdarə 
Heyətinin üzvü, Ailə, Qadın və Uşaq 
Problemləri üzrə Dövlət Komitəsinin 
sədri Bahar Muradova bildirib ki, gender 
bərabərliyi haqqında qanun dövlətimizin 
bu yöndə siyasətinin əsas istiqamətlərini 
müəyyənləşdirir. Eyni zamanda, qa-
nun gender mədəniyyətinin təbliğini də 
nəzərdə tutur. O, qanuna təklif edilən 
dəyişikliklərin əhəmiyyətli olduğunu 
diqqətə çatdırıb.

Komitə sədri qeyd edib ki, gender 
bərabərliyi kişi və qadınlar üçün bərabər 
hüquq, vəzifə, imkanlar, o cümlədən 
cəmiyyətdə bərabər sosial vəziyyətin 
yaradılmasıdır.  Eyni zamanda, gender 
bərabərliyi dedikdə bərabər təmsilçilik 
və iştirakçılıq nəzərdə tutulur. Bərabər 
imkanların isə insan hüquqları, onla-
rın bütün formalarının reallaşdırılması 
üçün yaradılması vacib olan şərait və 
təminatlardan ibarət olduğunu diqqətə 
çatdıran Komitə sədri hər bir dövlətin 
bu məsələ ilə əlaqədar müvafiq siyasət 
müəyyənləşdirdiyini vurğulayıb. O qeyd 
edib ki, bu bərabərliyə nail olmaq üçün ilk 
növbədə cinsi bərabərsizliyin və ayrı-seç-
kiliyin bütün növlərinin aradan qaldırıl-

masına nail olmaq lazımdır. Azərbaycan 
bununla bağlı beynəlxalq konvensiyalara 
qoşulub və ondan irəli gələn öhdəliklərini 
öz qanunvericilik aktlarına daxil edib.

Gender bərabərliyinin təşviqinin 
önəminə toxunan B.Muradovanın fikrincə, 
Azərbaycanda formalaşmış yeni siya-
si konfiqurasiya imkan verir ki, siyasi 
partiyalar, qeyri-hökumət təşkilatları 
və həmkarlar təşkilatları müstəvisində 
bərabər təmsilçiliyin, iştirakçılığın təmin 
olunmasına töhfə verə bilək.  Komitə 
sədri bu məsələdə YAP-ın ölkəmizdə si-
yasi konfiqurasiyanın mərkəzi aktoru kimi 
rolunu xüsusi vurğulayıb.

Çıxış edən Əmək və Əhalinin So-
sial Müdafiəsi nazirinin müavini Anar 
Kərimov bildirib ki, Azərbaycan qadınla-
rının cəmiyyətdəki rolu davamlı olaraq 
artır. Qadınların məşğulluqla təminatı ilə 
bağlı nazir müavini deyib ki, qadınlar ölkə 
əhalisinin 50 faizindən çoxunu təşkil edir 
və onların məşğulluğunun təmin olunma-
sı istiqamətində ardıcıl tədbirlər həyata 
keçirilir.

A.Kərimovun sözlərinə görə, qadınlar 
özünüməşğulluq proqramında da fəal işti-
rak edirlər. O, həmçinin Əmək və Əhalinin 
Sosial Müdafiəsi  Nazirliyi tərəfindən bu 
istiqamətdə həyata keçirilən proqram və 
layihələr haqqında ətraflı məlumat verib.

Konfransda həmçinin, Azərbaycan 
Respublikası Konstitusiya Məhkəməsinin 
sədr müavini Sona Salmanova,  Milli 
Məclisin Əmək və sosial siyasət 
komitəsinin sədri Musa Quliyev, Sabunçu 
rayon İcra Hakimiyyəti başçısının müavini 
Rəna Fərəcova, BMT-nin Əhali Fondunun 
Azərbaycandakı nümayəndəliyinin baş 
müşaviri Fərid Babayev, “Azərbaycanda 
Qadın Sahibkarları İnkişafı Assosiasi-
yası” İctimai Birliyinin  İdarə Heyətinin 
sədri Səkinə Babayeva və Milli Məclisin 
deputatı Rəşad Mahmudov çıxış edərək 
ölkəmizdə gender bərabərliyinin hüquqi 
təminatları, qadınların sosial hüquqla-
rının qorunması, qadın sahibkarlığının 
inkişafı, vətəndaş cəmiyyətinin gender 
bərabərliyinin təmin olunmasında rolu və 
s. məsələlər haqqında fikirlərini bildiriblər.

Sonda konfrans iştirakçılarının sualları 
cavablandırılıb.
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YAP Gənclər Birliyi ABŞ-ın 
Azərbaycandakı sabiq səfiri Metyu Brayza 
ilə videokonfrans formatında görüş keçirib

Oktyabrın 20-də Yeni Azərbaycan Partiyası Gənclər Birliyinin 
təşkilatçılığı ilə “Vətən müharibəsinin bir illiyi: müharibədən sonra 
inkişaf və perspektivlər” mövzusunda Amerika Birləşmiş Ştatlarının 
ölkəmizdəki sabiq səfiri Metyu Brayza ilə videokonfrans formatında 
görüş keçirilib.

YAP-ın mətbuat xidmətindən bildirilib ki, 
görüşdə YAP Gənclər Birliyinin üzvləri və fəal 
gənclər iştirak ediblər.

YAP Gənclər Birliyinin sədri Bəxtiyar 
İslamov Prezident, Ali Baş Komandan İlham 
Əliyevin rəhbərliyi ilə Vətən müharibəsində 
əldə olunan böyük Zəfərdən danışıb. 
İşğaldan azad edilən torpaqlarımızda Böyük 
Qayıdış strategiyasının həyata keçirilməsi 
ilə Azərbaycanın bölgədə dayanıqlı sülhün 
inkişafına töhfə verəcəyini qeyd edib.

Sonra görüşün moderatoru, YAP Gənclər 
Birliyinin üzvü Anastasiya Lavrina Vətən 
müharibəsindən sonrakı mərhələdə gənclərin 
analitik məlumatlarla təmin olunmasının 

önəmini diqqətə çatdırıb, Metyu Brayzaya 
mövzu ətrafında suallar ünvanlayıb.

YAP Gənclər Birliyinə dəvətə və göstərilən 
diqqətə görə təşəkkürünü bildirən Metyu 
Brayza postmünaqişə dövründə regiondakı 
siyasi və iqtisadi perspektivlər, bölgədəki 
sülh prosesinin inkişafı və bu prosesin 
sürətləndirilməsi üçün atılacaq addımlara dair 
öz fikirlərini görüş iştirakçıları ilə bölüşüb.

Qeyd edək ki, videokonfrans formatında 
keçirilən görüş Yeni Azərbaycan Partiyasının 
və YAP Gənclər Birliyinin feysbuk 
səhifələrindən canlı yayımlanıb. 
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